

Émetteur:

Adressé à:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

INNODEC

ZI - 2, Rue Jacquart
26100 ROMANS SUR ISERE

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
<u>1 Armoire tarif jaune</u>			
SCHA9F77440 - IC60N DISJ 4P 40A COURB C 02	118,00	1	118,00
SCHA9L40601 - IPRD40R PARAFOUD 40KA 3PN 02	377,00	1	377,00
SCH3A9N18375 - Disjoncteur C120N 4P 100 A, courbe C, 10 kA	421,20	3	1 263,60
SCHA9N18543 - Acti9 iC120 Vigì C120 - bloc différentiel - 4P - 300mA - type AC - instantané	328,12	3	984,36
SCHA9F77440 - IC60N DISJ 4P 40A COURB C 02	130,00	3	390,00
SCHA9Q14440 - Acti9, Vigì iC60, bloc différentiel 4P 40A 300mA type AC 230-240/400-415V	175,00	3	525,00
SCHA9N21407 - Prodis. DT40N disjoncteur - 3P+N 20A - courbe C - 10kA	94,30	8	754,40
SCHA9N21471 - ProDis Vigì DT40 - bloc différentiel 3P+N 25A 300mA instantané type AC 230-415V	164,03	8	1 312,24
SCHA9N21366 - Prodis DT40N - disjoncteur - 1P+N - 16A - courbe C	48,60	10	486,00
EDR_ SCH21450 - vigì dt40 1pn 25a 30ma	133,00	10	1 330,00
SCHA9N21444 - ProDis DT40 Vigì - disjoncteur différentiel 1P+N 6kA 16A 30 mA courbe C type AC	146,21	10	1 462,10
SCHA9N21470 - Vigì DT40 bloc différentiel 3P+N 25A 30mA instantané type AC 230-415V	192,00	5	960,00
SCHA9N21407 - Prodis. DT40N disjoncteur - 3P+N 20A - courbe C - 10kA	94,30	5	471,50
SCHA9N21471 - ProDis Vigì DT40 - bloc différentiel 3P+N 25A 300mA instantané type AC 230-415V	164,03	5	820,15
EDR34 - conformite consuel	675,00	1	675,00
Sous-total			11 929,35
<u>2 Partie Canalis</u>			
F80053563 - cable u1000 ro2v 5g25	33,75	35	1 181,25
SCHKNA100ED4306 - Canalis KNA - élément droit 100A 3m blanc 6 fenêtres	236,51	11	2 601,61
SCHKNA100AB4 - Canalis KNA - unité d'alimentation - 100A - montage gauche ou droite	151,83	4	607,32
EDR_ SCH_ KNB160ZF2 - Fixation murale 40-160A	5,92	50	296,00
EDR_ SCHKNB25CF5 - CONNECTEUR 25A POUR FUS 10,3x38	76,00	15	1 140,00
EDR_ SCH_ KNB50SF4 - Coffret sect. 50A 3P+N fusible NF	172,00	15	2 580,00
SCHKNB32CM55 - Canalis KN - connecteur de dérivation 32A pour app mod 5 modules de 18mm	87,75	20	1 755,00
Sous-total			10 161,18

3 Partie éclairage atelier et coffrets prises			
EDR_ SCH13958 - mini coffret kaedra 6m	113,30	1	113,30
leg069731 - 2P+T F/B GRIS SAILLIE	13,50	5	67,50
PHI840497 - Coreline Waterproof WT120C LED60S/840 PSU L1500	101,25	15	1 518,75
RODRAIL3530 - rail de supportage	540,00	1	540,00
CAFCF54200 - cablofil 54 200mm	33,75	40	1 350,00
FILR2V3G2_5C100NXS - R2V CU 3G2,5 C100M DISTINGO	1,96	150	294,00
FILR2V3G1_5C100NXS - R2V CU 3G1,5 C100M DISTINGO	1,28	300	384,00
PRO_423300 - Coffret d'atelier monophasé & triphasé 4 prises 16A 230V et 2 prises 16A 400V	472,50	10	4 725,00
FILR2V5G10TGL - R2V CU 5G10 TGL	13,77	100	1 377,00
SCHKBC10DCS101 - Canalis KB - connecteur dérivat. 10A - polarité fixe pré-câblé L1+N	9,59	15	143,85
FILR2V5G6TGL - cable RO2V 5G6MM²	8,06	120	967,20
leg094519 - BOITE DERIVATION 100X100 PLEXO	9,45	30	283,50
Sous-total			11 764,10
4 Main d'oeuvre et déplacement pour l'ensemble			
ROL001 - location nacelle	1 875,00	1	1 875,00
edr25 - forfait chantier Main d'oeuvre et déplacement	9 095,92	1	9 095,92
edrfour - fournitures diverses	598,58	1	598,58
Sous-total			11 569,50
5 Partie bureaux reseaux			
IBOB04511 - Goulotte d'Installation Clip45 1 Couvercle TA-C45 Blanc	32,00	15	480,00
DK4C6FST - cable cat 6 4 paire pvc	1,01	600	606,00
FILR2V3G1_5C100NXS - R2V CU 3G1,5 C100M DISTINGO	1,28	50	64,00
DK4C6DFZHT5 - CABLE C6 FTP 2X4P LSOH DCA	1,05	200	210,00
leg033763 - CONNECTEURS(X6)RJ45 CAT 6 UTP	64,80	8	518,40
SCHS520702 - Odace Styl. plaque Blanc 1 poste	1,52	4	6,08
SCHS520471 - Odace. prise RJ45 Blanc. grade 1 (téléphone) cat. 5 UTP. à vis	13,09	4	52,36
edr25 - forfait chantier Main d'oeuvre et déplacement	2 250,00	1	2 250,00
Sous-total Partie bureaux reseaux			4 186,84
6 Blocs de sécurité			
SCHOVA58252 - Pyros - Bloc évacuation à led - 2W - 48/110/220 VCC - 230 VCA - IP66 IK10	145,00	3	435,00
edr25 - forfait chantier Main d'oeuvre et déplacement	295,00	1	295,00
EDR_ SCH15855 - TELECOMMANDE 50 BLOCS DE 02	175,00	1	175,00
Sous-total Blocs de sécurité			905,00
7 VMC sanitaire			
ELG412288 - Kit autocosy vmc autoreglable 4 sanitaires (3 bouches line)	152,00	1	152,00

lot de gaines			
edrfourn - fournitures diverses	55,00	1	55,00
Sous-total VMC sanitaire			207,00

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Domiciliation: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT	50 722,97
----------	-----------

Total TVA	59 122,59
Total TVA 20%	10 144,59

Total TTC	60 867,56
-----------	-----------

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"
